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SURAT TUGAS

No. 001/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6543 /

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : JL. MANGGA NO.23 004/004

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW101 Pengantar Ilmu Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA304 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW403 Hukum Perundang-Undangan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW303 Hukum Administrasi Negara 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW406 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

1 of 2 10/12/2023, 10:38 AM

   an



Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

2 of 2 10/12/2023, 10:38 AM
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Hukum (3 sks) Ruang : R404

Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
12:00-14:30

Sabtu

23-9-23
12:00-14:30 Pengenalan Matakuliah Pengantar Ilmu Hukum 42

2
Sabtu

30-9-23
12:00-14:30

Sabtu

30-9-23
12:00-14:30 Norma dan Masyarakat ok 33

3
Sabtu

7-10-23
12:00-14:30

Sabtu

7-10-23
12:00-14:30 Pengertian tentang Hukum 45

4
Sabtu

14-10-23
12:00-14:30

Sabtu

14-10-23
12:00-14:30 Hukum dan Kekuasaan oke 36

5
Sabtu

21-10-23
12:00-14:30

Sabtu

21-10-23
12:00-14:30 Subjek Hukum ok 34

6
Sabtu

28-10-23
12:00-14:30

Sabtu

28-10-23
12:00-14:30 PHI OK 37

7
Sabtu

4-11-23
12:00-14:30

Sabtu

4-11-23
12:00-14:30 0
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Hukum Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH (6543)

Kode MK dan Seksi : LAW101 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R404)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. JOEHANSEN TJIA 20220401231 A A H A A A A A A A A A A

2. MOHAMMAD FADILLAH 20230401081 A A H A I A A A A A A A A

3. IRFAN ARSAL FAHSYA 20230401086 A I H H I H I H I I I H H

4. DESSYINTA RAKAWUNI S BR BANUREA 20230401098 H A H A A A A A A A A A A

5. SANDY FIRMANSYAH 20230401102 H A H A A A A A A A A A A

6. VANYA RHEA SALINA 20230401208 H H H H H H I I H S H I H

7. I NYOMAN SURI ADNYANA 20230401209 H H H H H H H H H H H H H

8. NOVI SETIYAWATI 20230401210 H H H H H H H H H H H H H

9. YOHAN HIDUSEN BABU 20230401211 H H H H H H H H H H H H H

10. SILVI LATUL LATIVAH 20230401212 H H H H H H H H H H H H H

11. VIKTOR ANDREA JAYA 20230401213 H H H H H H H H H H H H H

12. CINDY SYHARANTY 20230401214 H H H H H H H H H H H H H

13. FERRI MALIK GEYASRA 20230401215 H H H A H H H H H H H H H

14. HENJELLINA SAPUTRI 20230401216 H H H I H H S H H I H A H

15. SHAREN LAUREL MARIA FERNANDEZ 20230401241 H H H H H H H S H S H H H

16. FRANCISKO ANDERSON MBULA 20230401242 H H H H H H H H A H H H H

17. ASSYIFA NURUL FADILA 20230401243 H H H H H H S H H H H H H

18. YOHANA CAHYA SAPUTRI 20230401244 H H H H H H H H H H H H H

19. ANJANI RHEHAN SURYA PRADITA 20230401246 H A H A A A A A A A A A A

20. PAULA REWADE SARUKE 20230401247 H A H A A A A A A A A A A

21. KAREN PAPILAJA 20230401267 H H H H H H H H H H H H H

22. YESSICA CAROLINA 20230401271 H A H H H H H H H S I H H

23. GUNARDI 20230401272 H H H H H H H H H H A H A

24. RIFAI 20230401273 H H H H H H H H H H A A H

25. VENY ANDINA 20230401274 H H H H I H A H H S A H A

26. ASTRA WINATA 20230401275 H H H H H H H H H H H A H

27. AGUSTINA 20230401278 H H H I H I H H H H H H H

28. AMIR BAKTIAR 20230401279 H H H H H H H H H I H H H

29. SUGANDA PUTRA 20230401280 H H H H H H H H I H H H H

30. ZAHWA ZAHIRA KHAIRUNNISA 20230401322 H H H H A H H H H H H H H

31. MARSON ROMIKO NINKEULA 20230401326 H I H H H H H H H H H H H

32. HENDRICH WILLIAM KEVIN BAPTISTA MBULU 20230401329 H H H H H H I I H I H H H

33. IBNU CAHYADI 20230401332 H H H H I H H I H H H H I

34. SILFIA SITI FATIMAH AZZAHRAH 20230401333 H H H H H H A A A A A A A

35. THERESIA SITUMORANG 20230401334 H A H H H H H I H H H H H

36. CELVIN 20230401338 H A H H H H H H H H H H A

37. PINK KHAN PRAWIRA 20230401361 H H H H H H H A H H H H H

38. MARSELINUS MANALU 20230401369 H H H H H H H H H H H H H

39. DHANNY CHRISTIAN LOLANG 20230401372 H H H H H H H H H H A H H

40. JULINA 20230401378 H H H H H H H H H H H H H

41. ANDIKA WIJAYA 20230401381 H H H H H H A H A H I H H

42. MARIA DAMIANA MENUK SUDARYANTI 20230401388 H H H H I I H I H H H H H

43. REVIN KHUSNADA SAKTI 20230401397 H H H H H H I I A A A A A

44. MUHAMMAD IKBAL HAMBALI 20230401400 H A H H H H A A A A A A A

45. DIAH RAHMAWATI 20230401404 H H H H H H H I H S H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Pengantar Ilmu Hukum

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

35 % 30 % 20 % 15 % Angka Huruf

1 20220401231 Joehansen Tjia 7,69 1,54 0,00 E
2 20230401081 Mohammad Fadillah 15,38 3,08 0,00 E
3 20230401086 Irfan Arsal Fahsya 82 83 92,31 81 84,21 4,00 A
4 20230401098 Dessyinta Rakawuni S Br Banurea 15,38 3,08 0,00 E
5 20230401102 Sandy Firmansyah 15,38 3,08 0,00 E
6 20230401208 Vanya Rhea Salina 82 82 100 81 85,45 4,00 A
7 20230401209 I Nyoman Suri Adnyana 85 87 100 84 88,45 4,00 A
8 20230401210 Novi Setiyawati 83 84 100 82 86,55 4,00 A
9 20230401211 Yohan Hidusen Babu 83 83 100 83 86,4 4,00 A

10 20230401212 Silvi Latul Lativah 83 84 100 82 86,55 4,00 A
11 20230401213 Viktor Andrea Jaya 84 84 100 83 87,05 4,00 A
12 20230401214 Cindy Syharanty 82 82 100 81 85,45 4,00 A
13 20230401215 Ferri Malik Geyasra 81 80 92,31 81 82,96 4,00 A
14 20230401216 Henjellina Saputri 81 80 92,31 81 82,96 4,00 A
15 20230401241 Sharen Laurel Maria Fernandez 83 84 100 82 86,55 4,00 A
16 20230401242 Francisko Anderson Mbula 80 79 92,31 81 82,31 4,00 A
17 20230401243 Assyifa Nurul Fadila 80 81 100 81 84,45 4,00 A
18 20230401244 Yohana Cahya Saputri 80 79 100 81 83,85 4,00 A
19 20230401246 Anjani Rhehan Surya Pradita 15,38 3,08 0,00 E
20 20230401247 Paula Rewade Saruke 15,38 3,08 0,00 E
21 20230401267 Karen Papilaja 81 81 100 82 84,95 4,00 A
22 20230401271 Yessica Carolina 82 83 92,31 82 84,36 4,00 A
23 20230401272 Gunardi 86 87 84,62 84 85,72 4,00 A
24 20230401273 Rifai 84 85 84,62 84 84,42 4,00 A
25 20230401274 Veny Andina 80 79 76,92 82 79,38 3,70 A-
26 20230401275 Astra Winata 81 81 92,31 81 83,26 4,00 A
27 20230401278 Agustina 85 86 100 83 88 4,00 A
28 20230401279 Amir Baktiar 88 89 100 85 90,25 4,00 A
29 20230401280 Suganda Putra 83 83 100 82 86,25 4,00 A
30 20230401322 Zahwa Zahira Khairunnisa 81 81 92,31 81 83,26 4,00 A
31 20230401326 Marson Romiko Ninkeula 83 84 100 82 86,55 4,00 A
32 20230401329 Hendrich William Kevin Baptista Mbulu 82 82 100 81 85,45 4,00 A
33 20230401332 Ibnu Cahyadi 83 83 100 82 86,25 4,00 A
34 20230401333 Silfia Siti Fatimah Azzahrah 46,15 9,23 0,00 E
35 20230401334 Theresia Situmorang 83 83 92,31 82 84,71 4,00 A
36 20230401338 Celvin 81 80 84,62 81 81,42 4,00 A
37 20230401361 Pink Khan Prawira 84 85 92,31 82 85,66 4,00 A
38 20230401369 Marselinus Manalu 83 83 100 82 86,25 4,00 A
39 20230401372 Dhanny Christian Lolang 83 83 92,31 83 84,86 4,00 A
40 20230401378 Julina 83 84 100 82 86,55 4,00 A
41 20230401381 Andika Wijaya 83 84 84,62 82 83,47 4,00 A
42 20230401388 Maria Damiana Menuk Sudaryanti 84 84 100 82 86,9 4,00 A
43 20230401397 Revin Khusnada Sakti 61,54 12,31 0,00 E
44 20230401400 Muhammad Ikbal Hambali 38,46 7,69 0,00 E
45 20230401404 Diah Rahmawati 85 86 100 82 87,85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

NIP. 221050853 NIP. 6543
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